
      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 

Základná škola 
 Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 

Výzva na predkladanie ponúk k zákazke s nízkou hodnotou 
 
 
 

Identifikácia verejného obstarávateľa: 
 

Názov:  Základná škola Mojmírova 2, Zlaté Moravce 

IČO:   37865056 

Kontaktná osoba: Mgr. Dagmar Chrenková 

Sídlo:   Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 
Telefón:  037/6423565 
Elektronická pošta: zsmojmirova@zmail.sk 
 
Verejný obstarávateľ v zmysle § 102 zákona NR SR č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov /ďalej len zákon/ v znení neskorších predpisov mieni 
uzavrieť zákazku – kúpnu zmluvu s peňažným plnením. 
 

Predmet zákazky: 
Zákazka na dodanie tovaru – kúpa 
 

Názov predmetu zákazky: 
Základná škola Mojmírova 2, Zlaté Moravce –zariadenie a vybavenie projektu ESF – Rozvoj 
kľúčových kompetencií žiakov s využitím nových učebných materiálov 

 
Opis predmetu zákazky: 
Dodávka notebookov – 28 ks, dataprojektorov – 2ks, interaktívnych tabuľových systémov – 
2ks, interaktívnych systémov typu Projection – 2ks, špeciálnych tabúľ pre interaktívny tabuľový 
systém – 2ks, wi-fi routre – 2ks. Podrobná špecifikácia je uvedená v súťažných podkladoch. 
 

Klasifikácia: 
Číselný znak tovaru z nového spoločného slovníka obstarávania (CPV):  
Prenosné počítače typu notebook - 30213100-6 
Osobné počítače typu laptop (príručný počítač) - 30213200-7 
Biele tabule - 30192140-4 
Školské bridlicové tabuľky alebo tabule na písanie alebo kreslenie - 36620000-3 
sieťové zariadenia - 32420000-3 
 

Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 
Nie 
Verejný obstarávateľ požaduje predloženie ponuky na celý predmet zákazky. 
 

Miesto dodania predmetu zákazky: 
Základná škola, Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 
 
 



      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 

Ohliadka miesta dodania predmetu zákazky: 
Nie je potrebná. 
 

Predpokladaná hodnota zákazky: 
Stanovuje sa do výšky 27 300 - EUR bez DPH. 
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať takú finančnú ponuku, ktorej výška na 
dodanie predmetu zákazky je vyššia ako pridelené finančné prostriedky. 
V prípade, že všetky predložené ponuky presiahnu finančný limit platný pre zákazku s nízkou 
hodnotou podľa Zákona o verejnom obstarávaní č. 25/2006 Z.z. § 4, verejný obstarávateľ si 
vyhradzuje právo zákazku zrušiť v zmysle  § 46 ods. 1, písm. c) zákona o verejnom 
obstarávaní. 
 

Hlavné podmienky financovania, platobné podmienky: 
Predmet zákazky bude financovaný z dotácie zo štátneho rozpočtu SR, zo štrukturálnych 
fondov EÚ a z vlastných finančných zdrojov verejného obstarávateľa. Preddavok verejný 
obstarávateľ neposkytuje. 
 

Obstarávateľ podľa § 99 ods. b) zákona podmieňuje účasť predložením aj: 
- dokladu o oprávnení podnikať (originál alebo úradne overená kópia) alebo platný 

doklad o zapísaní do zoznamu podnikateľov UVO (originál alebo úradne overená 
kópia) 
Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať: 

- doklad o oprávnení podnikať (výpis z obchodného registra, živnostenský list a pod.) 
- popis dodávaných tovarov, alebo iné doklady ktorými dokazuje požadované parametre 

zariadení a vybavenia, 
- cenovú ponuku – navrhovaná cena ako pevná musí byť stanovená podľa § 3 zákona 

NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v tvare jednotková cena 
bez DPH, cena spolu s DPH a výška DPH. Ak záujemca nie je platiteľom DPH, uvedie 
navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH upozorní. 
Ceny uvedené v ponukách uchádzačov sa budú vyhodnocovať v eurách. V súlade so 
zákonom č 659/2007 Z.z. o zavedení meny euro v SR, uchádzač musí navrhované 
ceny duálne zobraziť v EUR aj v SKK. 

- návrh kúpnej zmluvy, v ktorom  uchádzač zohľadní – obchodné podmienky dodania 
predmetu zákazky, opis predmetu zákazky. 

 

Rozsah a obsah predmetu zakázky: 
Ak je v tejto výzve uvedený výrobca, značka, typ prípadne patent je možné dodať ekvivalentné 
technické riešenie aj keď to pri výrobcovi, značke, type alebo patente nie je výslovne uvedené. 
 

NB typ I - 6 ks 
NB typ I (učiteľský) Požadované parametre zariadenia 

Procesor 
výsledok v teste 3Dmark06 CPU na 

úrovni: 1800 bodov 

Pamäť 3 GB 

Pevný disk 320 GB 

Display Max. 15,6“  

VGA Integrovaná 

Operačný systém Windows 7– alebo porovnateľný 

 



      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 

NB typ II - 22 ks 
 

NB typ II (žiacky) Požadované parametre zariadenia 

Procesor 
výsledok v teste 3Dmark06 CPU na 

úrovni: 500 bodov 

Pamäť 1 GB 

Pevný disk 160 GB 

Display Max. 10,1“  

VGA Integrovaná 

Operačný systém Windows 7– alebo porovnateľný 

 

Dataprojektor – 2ks 
 

Dataprojektor Požadované parametre zariadenia 

Technológia DLP 

Svetelný tok (ANSI štandard) 3000 

Kontrast 2000:1 

Ţivotnosť lampy ECO 3000 hodín 

Projekčná vzdialenosť 1m – 12 m 

Hlučnosť Max. 33 dB 

Záruka na projektor 2 roky a na lampu 6 mesiacov 

 

Interaktívny tabuľový systém – 2ks 
 

eBeam Witeboard Unit – 

alebo porovnateľný 

Požadované parametre zariadenia 

Prijímač  USB 

CD softvér eBeam Whiteboard – alebo porovnateľný 

Nie je potrebný projektor, umoţňuje pouţitie s bielou tabuľou alebo flipchart 

– tabuľou. 

Elektronické púzdra na fixky + 

zotierateľné fixy 

Áno 

USB kábel Áno 

 

Interaktívny systém typu Projection – 2ks 
 

eBeam Projection Upgrade – 

alebo porovnateľný 

Požadované parametre zariadenia 

Prijímač  USB 

CD softvér eBeam Interact – alebo porovnateľný 

Pouţitie spolu s projektorom a bielou tabuľou alebo plátnom. 

Interaktívne pero Slúţiace aj ako myš, zanecháva 



      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 

elektronickú stopu, ale nezanecháva 

fyzickú stopu na tabuli. 

 

Špeciálna tabuľa pre interaktívny tabuľový systém – 2ks 
 

TriumphBoard pre systém 

eBeam – alebo porovnateľný 

Požadované parametre zariadenia 

Magnetické uchytenie Áno 

Keramický povrch 

popisovateľný fixami 

Áno 

Tvrdý povrch odolný voči 

poškodeniu 

Áno 

Ochranný kryt interaktívneho 

systému 

Áno 

Pripevnenie na stenu Montáţna sada na pevné uchytenie 

Odkladacia lišta na fixy 

a interaktívne pero 

Áno 

 

Wi-fi router – 2ks 
 

Wifi router Požadované parametre zariadenia 

LAN ports 4 RJ-45 10/100 Mbps data ports 

WAN port 10/100 Mbps RJ-45 connector 

Štandard • IEEE 802.11b (11 Mbps Wireless LAN) 

• IEEE 802.11g (54 Mbps Wireless LAN) 

• IEEE 802.11n Draft 2.0 (300 Mbps 

Wireless LAN) 

• IEEE 802.3 (10Base-T Ethernet) 

• IEEE 802.3u (100Base-TX Fast 

Ethernet) 

Wireless frequency range 2.400 – 2.4835 GHz 

 
 

Kritérium vyhodnotenia ponúk: 
Najnižšia cena (t.j. celková cena v EUR bez DPH a celková cena v EUR s DPH, vrátane 
dopravy a všetkých súvisiacich služieb). 
Ak uchádzač nie je platcom DPH, túto skutočnosť vo svojej ponuke označí. 
 

Súťažné podklady: 
Súťažné podklady neboli v prípade tohto postupu zadávania zákazky spracované, nakoľko 
všetky potrebné údaje sú uvedené v tejto výzve. 

 
Lehota na predkladanie ponúk: 
Do 18.01.2010 do 12:00 hod. 



      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 

ponuky je potrebné predkladať samostatne v zalepených obálkach s označením „Súťaž - 
Základná škola Mojmírova 2, Zlaté Moravce –zariadenie a vybavenie projektu ESF – Rozvoj 
kľúčových kompetencií žiakov s využitím nových učebných materiálov - NEOTVÁRAŤ!“ 
 

Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť: 
Základná škola, Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce  
Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku. 
 
 

Miesto otvárania obálok s ponukami: 
Základná škola, Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce  
Dátum a čas:   18.01.2010 o 14:00 hod. 
Poschodie:   prvé 
Miestnosť:  počítačová učebňa 
Ponuky sa budú otvárať bez účasti uchádzačov. 
 

Lehota viazanosti ponúk: 
Verejný obstarávateľ stanovuje lehotu viazanosti ponúk do 19. 02. 2010. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Zlatých Moravciach 29. 12. 2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                     Mgr. Dagmar Chrenková          
                                                                                           riaditeľka  



      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 



      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 

ZMLUVNÉ PODMIENKY DODANIA PREDMETU ZÁKAZKY 
 

KÚPNA ZMLUVA 

 

 

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších 

predpisov a  § 3 ods. 2 zákona  č. 25/2006 Z. z.  a o verejnom obstarávaní a o  zmene a doplnení 

niektorých zákonov  v znení zákona  neskorších predpisov  medzi týmito zmluvnými stranami: 

 

 

 

Článok I.  

Zmluvné strany 

 

1. Kupujúci:  Základná škola Mojmírova 2, Zlaté Moravce  

 Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

Zastúpený:   Mgr. Dagmar Chrenková, riaditeľka 

     

IČO:    37865056 

DIČ:    2021645989 

(objednávateľ nie je platcom DPH) 

(ďalej len „kupujúci“) 

 

 

 

2. Predávajúci:   (vypíše predávajúci) 

Zaregistrovaný v Obchodnom registri Okresného súdu v .......................................: 

Oddiel:     

Vloţka číslo:    

Zastúpený:    

Bankové spojenie:   

Číslo účtu:    

IČO:     

DIČ:     

(ďalej len „ predávajúci“)  

 

 

 

 

 

 



      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 

 

 

Článok II. 

Preambula 

 

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy pouţil postup verejného obstarávania zákona 

č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov, ktorej víťazom sa stal predávajúci. 

 

 

Článok III.  

Predmet zmluvy 

 
 

1. Názov predmetu zákazky: „Základná škola Mojmírova 2, Zlaté Moravce –zariadenie 

a vybavenie projektu ESF – Rozvoj kľúčových kompetencií ţiakov s vyuţitím nových 

učebných materiálov“. 

2. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy bliţšie špecifikovaný v Prílohe č. 1 a č. 2 

tejto kúpnej zmluvy. 

3. Kupujúci sa zaväzuje predmet kúpnej zmluvy vymedzený v Článku III bod 1 a 2 prevziať 

zmluvne dohodnutým spôsobom a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu uvedenú v Článku 

IV. tejto zmluvy.  

4. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať ako súčasť predmetu zmluvy: 

– dodací list, 

– návody na obsluhu a údrţbu v slovenskom jazyku. 

 

 

Článok IV. 

Kúpna cena, platobné podmienky 

 

1. Kúpna cena za predmet je stanovená v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 

NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Cena je bliţšie špecifikovaná v Prílohe č. 2 tejto kúpnej zmluvy. 

3. V kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho spojené s plnením predmetu 

zmluvy podľa Článku III. tejto zmluvy vrátane obalu, dopravy na miesto plnenia, preclenia 

tovaru  

4. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku spôsobom 

a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou. 



      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 

5. Po dodaní predmetu zmluvy podľa Článku. V bod 1. tejto zmluvy a jeho prevzatí v mieste 

plnenia vystaví predávajúci daňový doklad na dodaný predmet zmluvy a odošle ho, alebo 

odovzdá na adrese kupujúceho vo dvoch výtlačkoch. Daňový doklad musí obsahovať 

všetky náleţitosti uvedené v zákone č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom 

znení. K daňovému dokladu je predávajúci povinný priloţiť potvrdený dodací list  

6. Splatnosť faktúry je dohodnutá na 30 dní od jej doručenia kupujúcemu. Pre tento účel sa za 

deň úhrady povaţuje dátum odpísania platnej sumy z účtu kupujúceho. 

7. Kupujúci je oprávnený vrátiť daňový doklad, ktorý nemá zákonom a zmluvou poţadované 

náleţitosti a to do dátumu jeho splatnosti. Oprávneným vrátením daňového dokladu 

prestáva plynúť lehota splatnosti. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia 

opraveného daňového dokladu. 

 

Článok V. 

Dodacie podmienky 

 

1. Predmet kúpnej zmluvy sa zaväzuje predávajúci dodať kupujúcemu najneskôr do 3 týţdňov 

od podpisu zmluvy. Miestom plnenia pre potreby tejto zmluvy je: Základná škola, 

Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce   

2. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim. 

3. Odovzdanie bude vykonané povereným zástupcom predávajúceho a prevzatie zástupcom 

kupujúceho v mieste plnenia po dohode.  

4. Predmet zmluvy uvedený v Článku. III. tejto zmluvy je splnený jeho prevzatím 

a podpísaním dodacieho listu zástupcom kupujúceho. Na dodacom liste predávajúci je 

povinný uviesť výrobné čísla jednotlivých dodaných tovarov (identifikačné znaky). 

5. V prípade, ţe kupujúci odmietne prevziať predmet zmluvy napriek tomu, ţe predmet 

zmluvy je pripravený na prevzatie, je splnenie predmetu zmluvy splnené jeho uskladnením 

u predávajúceho. Predávajúci bude o tejto skutočnosti kupujúceho informovať písomne. 

6. Predávajúci je povinný pri dodaní predmetu zmluvy odovzdať pouţívateľovi všetky 

doklady nevyhnutné k jeho prevzatiu a pouţívaniu, ako aj doklady uvedené v Článku. 

III bod 4. 

 

Článok VI. 

Kvalita tovaru 
 

1. Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy riadne,  včas a v poţadovaných 

vlastnostiach, mnoţstve, v akosti a v prevedení podľa Článku III. tejto zmluvy. 



      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 

2. Predávajúci vyhlasuje, ţe predmet kúpy dodávaný v rámci predmetu zmluvy je doteraz 

nepouţívaný a jeho technické a prevádzkové parametre sa zhodujú s parametrami 

uvádzanými ich výrobcom, tovar je nový, prvotriedneho vyhotovenia a z prvotriednych 

materiálov.  

3. Záručná doba pre jednotlivé druhy tovaru, ktoré sú predmetom tejto zmluvy, začína plynúť 

dňom podpísania dodacieho listu a preberacieho protokolu kupujúcim a trvá (doplní 

predávajúci) minimálne aspoň 2roky na celý predmet zmluvy. 

4. Kupujúci je povinný dodrţiavať návod na obsluhu a predávajúcim vydané inštrukcie 

(písomné) na pouţívanie predmetu kúpy. 

5. Záručné povinnosti predávajúceho sa nevzťahujú na nasledovné prípady: 

a. poškodenie neodborným zásahom zo strany obsluhy kupujúceho alebo tretej 

osoby, 

b. poruchy elektrickej siete, zásah blesku, 

c. prevádzkovaním v iných ako v štandardných podmienkach (izbová teplota 18-30 

stupňov Celzia, vlhkosť do 80% nekondenzujúce prostredie) a nadmerným 

znečistením, 

d. zavírenie, 

e. poškodenie ochranných plomb. 

6. Kupujúci je povinný vady písomne oznámiť predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich 

zistení, najneskôr do uplynutia dohodnutej záručnej doby. Nároky kupujúceho z vád tovaru 

sa riadia ustanoveniami § 436 Obchodného zákonníka. 

7. V prípade zistenia vady vykoná prvotné oznámenie predávajúcemu o jej zistení 

zamestnanec pouţívateľa telefónom alebo faxom na číslo: doplní predávajúci (servisné 

stredisko predávajúceho a pod.).  

8. Nebezpečenstvo škody v dodávke (nekompletnosť, poškodenie) prechádza na kupujúceho 

v momente odovzdania – prevzatia predmetu zmluvy kupujúcim. Kupujúci si vyhradzuje 

právo neprevziať poškodený alebo nekompletný predmet kúpy. 

 

 

Článok VII.  

Zmluvné pokuty a sankcie 

 

1. Kupujúci je oprávnený uplatniť u predávajúceho zmluvnú pokutu za nedodanie predmetu 

kúpy v dohodnutom čase a to 0,02% z kúpnej ceny za kaţdý deň omeškania s plnením. 

Pokuta bude jednostranne započítaná s kúpnou cenou. 

2. Predávajúci je oprávnený uplatniť u kupujúceho zmluvnú pokutu za omeškanie s úhradou 

kúpnej ceny a to 0,02% z kúpnej ceny za kaţdý deň omeškania s plnením. 



      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 

3. Zmluvné pokuty dohodnuté touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, či 

a v akej výške vznikne druhej strane škoda. 

 

Článok VIII. 

Vlastnícke právo 

 

1. Kupujúci nadobúda výlučné vlastnícke právo k predmetu zmluvy aţ po úhrade kúpnej ceny 

na účet predávajúceho. 

 

 

 

Článok IX. 

Zánik zmluvy, okolnosti vylučujúce zodpovednosť 

 

1. Nedodrţanie záväzku splnenia predmetu zmluvy v poţadovaných vlastnostiach a kvalite zo 

strany predávajúceho budú zmluvné strany povaţovať za podstatné porušenie kúpnej 

zmluvy podľa § 345 ods. 2 Obchodného zákonníka. Omeškanie predávajúceho s dodávkou 

predmetu zmluvy o viac ako 60 dní bude  kupujúci povaţovať za podstatné porušenie 

kúpnej zmluvy. 

2. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môţe oprávnená strana 

okamţite písomne odstúpiť od zmluvy. Právo zmluvných strán na náhradu škody 

a zmluvnú pokutu tým nie je dotknuté.  

3. Za porušenie tejto zmluvy spôsobené vyššou mocou zmluvné strany nezodpovedajú. Pod 

vyššou mocou chápu zmluvné strany udalosti, ktoré nebolo moţné predvídať, alebo ak ich 

aj zmluvné strany predvídali, tieto sa uskutočnili mimo ich vôle a vplyvu, ak tieto plne 

alebo čiastočne bránili plneniu podmienok zmluvy. Príkladmi vyššej moci sú prírodné 

katastrofy, poţiare, záplavy, explózie, štrajky, nepokoje, vojny, zásahy štátu alebo 

vojenských orgánov. Uvedený výpočet nie je taxatívny. 

4. V prípade vyššej moci budú termíny vyplývajúce z tejto zmluvy predĺţené o dobu trvania 

stavu zapríčineného vyššou mocou. V prípade, ţe vyššia moc bude pretrvávať dlhšie ako 

30 dní, zmluvné strany sa dohodnú na spôsobe ďalšieho plnenia tejto zmluvy alebo na jej 

zrušení. 

 

 

Článok X. 

Záverečné ustanovenia 

 



      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 

1.  Jednotlivé ustanovenia tejto zmluvy môţu byť menené alebo doplňované iba písomnou 

formou po dohode obidvoch zmluvných strán. Všetky zmeny tejto zmluvy uvedené v 

dodatkoch budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. 

2.  Ostatné právne vzťahy, výslovne touto zmluvou neupravené, sa riadia príslušnými 

ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväzných právnych predpisov SR. 

Záväzkový vzťah zmluvných strán vzniknutý z tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami 

Obchodného zákonníka nakoľko ide o vzťah subjektov, ktorý automaticky spadá pod 

vzťahy upravené v § 261 Obchodného zákonníka. 

3.  Neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy sú: 

Príloha č. 1 –  Technická špecifikácia predmetu zmluvy 

Príloha č. 2 –   Cenová špecifikácia predmetu zmluvy 

4.  Predávajúci sa zaväzuje, ţe strpí výkon kontroly/auditu/overovania/ súvisiaceho s 

dodávanými tovarmi kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy a to oprávnenými 

osobami v zmysle článku 12 Všeobecných zmluvných podmienok Zmluvy o poskytnutí 

nenávratného finančného príspevku č. 257/2009/1.1/OPV a poskytne im všetku potrebnú 

súčinnosť. 

5.  Zmluvné strany sa zaväzujú, ţe všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú riešiť 

dohodou. Prípadné spory, o ktorých sa zmluvné strany nedohodli, budú postúpené na 

rozhodnutie vecne a miestne príslušnému súdu. 

6.  Táto zmluva je vyhotovená v 5 vyhotoveniach, z ktorých kaţdé má platnosť originálu. Tri 

vyhotovenia obdrţí kupujúci, dve vyhotovenia obdrţí predávajúci.  

7.  Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami. 

       Zmluva vzniká prejavením súhlasu s celým jej obsahom. 

8.  Zmluvné strany vyhlasujú, ţe si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu 

porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali. 

 

 

V ............... dňa .............2010                                  V Zlatých Moravciach .............. 2010  

 

 

 

 

 

 __________________________                                    _______________________________        

              predávajúci                                                                                 kupujúci 



      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 

 

Príloha č. 1 

 

Technická špecifikácia predmetu zmluvy 

 

 

Doplní uchádzač 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      
 

 

Základná škola Mojmírova 2, 953 01 Zlaté Moravce 

 

 

Príloha č. 2 

Cenová špecifikácia predmetu zmluvy 

 

 

Tabuľka č. 1 

 

 

Predmet Množstvo 

Jednotková 

cena bez DPH 

v EUR 

Cena spolu  

bez DPH v EUR 

Cena spolu   

s DPH v EUR 

NB typ I (učiteľský) 6    

NB typ II (ţiacky) 22    

Dataprojektor 2    

Interaktívny tabuľový 

systém 
2    

Interaktívny systém typu 

Projection 
2    

Špeciálna tabuľa pre 

interaktívny tabuľový 

systém 

2    

Wi-fi router 2    

Cena za celý predmet spolu bez DPH v EUR  

Sadzba DPH 19%  

Cena za celý predmet spolu s DPH v EUR  

Cena za celý predmet spolu a DPH v SKK  

 

 
 


